[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 044/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, estudos junto com sua equipe técnica, a fim de realizar a construção de alambrado e vestiário no campo da Vila São João.

JUSTIFICATIVA:
Tal medida se faz necessária, uma vez que grande quantidade de munícipes utilizam o campo para a prática esportiva e também de lazer.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de janeiro de 2021.

MILTON TICACA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1